
SO - 201

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

4

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 01.02.2019

Objednatel: 07.02.2019

Společnost LÁVKA PŘES MORAVU –
Doprastav STAVOKOV

omoravský kraj, Trnavský
samosprávny kraj

Projektant (autorský dozor): 06.02.2019

TDS: 06.02.2019SHP TS s.r.o

Novák&Partner s.r.o.

Vyjádření - souhlas se změnou:

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě výsledků z doplňujícího inženýrsko-geologického průzkumu a dopracování dokumentaci ve stupni RDS došlo k drobnému nárůstu hmotnosti štětovnic.
Štětovnice byly navrženy z důvodu posílení mechanické ochrany vrtů pilot proti nežádoucímu vyplavování uloženého betonu podzemní vodu proudící podél
vodoteče. V průběhu vrtání pilot byly následně použity ocelové výpažnice menšího průměru než, který předpokládala DPS. Menší průměr byl použit v reakci na
reálně dostupný průměr výpažnic na trhu a vedl k úspoře objemu betonu. I přes snížení objemu betonu, došlo k zachování hmotnosti výztuže pilot.Z důvodu
vytvoření lepších prostorových podmínek pro provádění pravidelné údržby mostních dilatačních závěrů, byla na mostních opěrách provedena úprava revizního
prostoru mostních závěrů. Tato úprava vede k menšímu nárůstu kubatury ukládaného betonu a armovací betonářské výztuže opěr. S ohledem ke zvýšenému riziku
nerovnoměrného sedání mostní konstrukce, byla též provedena úprava tvaru a výšky mostních pilířů, nadpodporový styčník ocelové mostní konstrukce se ztužil.
Objem betonu a armovací betonářské oceli pro dříky pilířů se tímto snížil.S ohledem ke zvýšenému riziku nerovnoměrného sedání mostní konstrukce byla
provedena úprava styčníků a paty oblouku ocelové mostní konstrukce, technologie realizace železobetonové pochozí desky (mostovky) byla změněna. Úprava
vede ke snížení objemu betonové části prefabrikované mostovky. Z důvodu eliminace nežádoucího nárůstu hmotnosti se železobetonová mostovka konstrukčně
zapojila do systému oblouk-táhlo.
Za účelem snížení nákladů na údržbu je upuštěno od realizace příčných dilatačních spár v povrchu mostovky, která ovšem musí být tím více vyztužena betonářskou
ocelí vyvažující účinky smršťování vyvolané stárnutím betonu. Úpravy ocelové konstrukce vyvolaly na mostních opěrách potřebu záměny elastoměrných ložisek za
ložiska hrncová, mající menší rozměry a umožňují lepší revizi a údržbu konstrukce. Upřesněním rozlohy zpevněných ploch pod mostem, došlo k redukci dlažby z
lomového kamene a mírnému nárůstu štěrkových okapových ploch.Pro zvýšení životnosti spáry mezi ocelovou a betonovou částí mostní konstrukce bude polymerní
celoplošná izolace vytažena i na ocelovou mostní konstrukci. Tím dojde k nárůstu plochy vodorovné izolace.
Odvodnění je zrušením odvodňovacích kolen a některých spojů zjednodušeno a nahrazeno litinovými odtoky. Půlené chráničky na konstrukci nebudou
realizovány.
Za účelem usnadnění budoucích revizí je mostní dilatační závěr prodloužen až na spodní pás nosné konstrukce.
Změny jsou po dohodě s autorským dozorem zapracovány do RDS. Změny nevedou ke snížení kvality díla.

časový vliv na plnění SoD: 31.10.2019

Údaje v Eur bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl Méněprací ZL k
celkové ceně stavby

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací
ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

-53 352,14 -2,77% 53 352,14 2,77% 0,00

1) Rozdílové položkové rozpočty

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice
– Kopčany

01Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201
Lávka přes Moravu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.07.2018

Objednavatel: Jihomoravský kraj, Trnavský samosprávny kraj



Změna obj. SO 201-00 Lávka přes Moravu

Stavba : 12-NO-03-001 Morava
číslo a název SO: SO 201 LÁVKA PŘES MORAVU
číslo a název rozpočtu: SO 201 LÁVKA PŘES MORAVU

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

2 Základy - prípočty 2 221,15

22 23117
ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ
pažení ze štětovnic - IIn - pro pilíře až pod propustné vrstvy

T 2,065 546,00 1 127,49

23 237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 2,065 199,50 411,97

27 272365
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505
135 kg/m3

T 0,421 1 222,20 514,55

100 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE m2 30,500 5,48 167,14

2 Základy - odpočty - 2 221,15

20 224324
PILOTY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)
C 25/30 - XA1

M3 - 18,456 110,25 - 2 034,77

21 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T - 0,142 1 312,50 - 186,38

3 Svislé konstrukce - prípočty 2 525,62

28 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3 2,339 517,02 1 209,31
29 333365 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 1,077 1 222,20 1 316,31

Svislé konstrukce - odpočty - 20 886,78

30 334325
MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)
C 30/37-XF4+XD3 vč.izolace proti zemní vlkosti částí ve styku se
zeminou

M3 - 14,834 377,16 - 5 594,79

31 334365 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505 T - 13,950 1 096,20 - 15 291,99

4 Vodorovné konstrukce - prípočet 37 600,90

34 421365
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505

T 18,326 1 171,80 21 474,41

36a 42852 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN ks 4,000 3 950,00 15 800,00

40 45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 10,797 30,24 326,49

Vodorovné konstrukce - odpočet - 20 307,80

32 421125
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELBET DO C30/37 (B37)
ŽB pochozí deska - prefabrikovaná spodní část - vč. Výztuže

M3 - 16,547 651,00 - 10 772,10

36 42862 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN ks - 4,000 1 619,10 - 6 476,40

39 451314
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30)
C 25/30-XF3 - pod dlažbu

M3 - 1,451 182,70 - 265,10

42 465512
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
Kamenná dlažba spárovaná tl.200mm

M3 - 8,432 331,38 - 2 794,20

7 Práce PSV-prípočet 4 116,80

43 711415
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ
pochozí hydroizolace

M2 76,720 53,66 4 116,80

Práce PSV-odpočet - 9 705,52

45 721132
VNITŘNÍ KANALIZACE Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 100MM
napojení odvodňovače

M - 88,000 110,29 - 9 705,52

9 Ostatní konstrukce a práce-prípočet 6 887,67

53 93153
MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM
kobercový mostní závěr

M 0,740 3 433,94 2 541,12

45a 721142 VNITŘNÍ KANALIZACE Z TRUB liatinové DN do 100 M 33,435 130,00 4 346,55

8 Potrubí-odpočet - 230,89

48 87727 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM M - 14,200 16,26 - 230,89

Prípočty 53 352,14

Odpočty - 53 352,14

Celkom 0,00

CENA nováPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek


